裝

訂

線

國立臺南大學　函
地址：臺南市中西區樹林街2段
33號
傳    真：06-2130983
聯絡人：陳美玲
聯絡電話：06-2133111分機642
電子郵件
：denise829@mail.nutn.edu.tw受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國103年11月24日

發文字號：南大特教字第1030017560號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（稿約.PDF，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校特殊教育學系辦理「特殊教育與復健學報」期刊

徵稿訊息，敬請 惠允轉知所屬相關領域教師及研究人員踴

躍投稿，請 查照。

說明：

一、「特殊教育與復健學報」期刊每年6月及12月出刊，採隨

到隨審制。

二、歡迎特殊教育與復健相關領域內之學術論文，包括：未曾

被刊載之實證研究，以及具有創見之理論或文獻論述。

三、惠請鼓勵所屬特殊教育領域教授、教師及研究生踴躍投稿

。

正本：公私立大專校院

副本：本校特殊教育學系、國立臺南大學
電子公文
交 換 章

103/11/24
10:51:24

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟學校財團法人慈濟大學